

**VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR
STOCKHOLMS BOWLINGFÖRBUND**

2003 - 2004

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2003-2004

FÖREDRAGNINGSLISTA

vid Stockholms Bowlingförbunds årsmöte 9 juni kl. 18.00 i Stockholmsidrottens Hus,
Smidesvägen 5 i Solna.

- 1.Upprop och godkännande av fullmakter samt justering av röstlängd
- 2.Fråga om mötets behöriga utlysande
- 3.Val av ordförande och sekreterare för mötet
- 4.Val av två justeringsmän, att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet
- 5.Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelse
- 6.Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
- 7.Behandling av förslag framställda av förbundsstyrelsen eller revisorerna
- 8.Behandling av motioner som av förening insänts till styrelsen
- 9.Fastställande av inkomst och utgiftsstat för räkenskapsåret 2004 - 2005
- 10.Val av förbundsordföranden för kommande verksamhetsår
- 11.Val av halva antalet styrelseledamöter för 2 år
(mandattid för nuvarande ledamöter, t.o.m 03-04: Per Rastas, Joy Ekengren, JanAbelin, (t.o.m 04-05:
Kai Hänninen, Christer Eklund, Sonja Carlsson-Östlund.)
- 12.Val av 2 revisorer och en suppleant för ett år
- 13.Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 2004
- 14.Val av ombud till Stockholms Idrottsförbunds årsmöte 2005
- 15.Val av valberedning
- 16.Fastställande av officiella organ
- 17.Mötets avslutande

ÅRSBERÄTTELSE för STOCKHOLMS BOWLINGFÖRBUND

Arbetsåret 2003-2004

Styrelsen får härmed avge följande berättelse för förbundets 86:e arbetsår.

Styrelsen:

Ordförande:	Annelie Elnerud, BK Ön
Vice ordförande:	Christer Eklund, BK Amiki
Skattmästare:	Per Rastas, DN/Expressens IF
Adj. sekreterare:	Thomas Wiman, kansliet
Övriga ledamöter:	Jan Abelin, Sundbybergs IK Kai Hänninen, Djurgårdens IF Sonja Carlson-Östlund, BK Wictoria Joy Ekengren, Sollentuna BWK

Revisorer:

Gunnar Ekstedt, IFK Stockholm samt Rolf Jönsson, BK Trol

Mary Hagen, BK Wictoria

Revisorsuppleant:

Annelie Elnerud, Christer Eklund, Per Rastas och Thomas Wiman

Verkställande utskott:

Serie- och Tävlingskommittén:

Sonja Carlsson-Östlund och Bo Östlund, BK Wictoria, Jenny Lönnberger, BK Mistral och Carina Nannis Sundbybergs IK.

Utbildningskommittén:

Jan Abelin, Sundbybergs IK.

Informationsgruppen:

Joy Ekengren, Sollentuna BWK, Gun Ahlström, BK Wictoria och Lotta Boström, BK Amazonerna.

Förbundskapten, Juniorer:

Kai Hänninen, Djurgårdens IF.

Handikappkommittén:

Tommy Wass, Norsborgs AIK, Sven-Eric Hamfeldt, IFK Täby och Nordström, BK Kristallen

"Musse"

Distriktsinstruktör:

Christer Eklund, BK Amiki och Janne Wendel, Stureby BK.

Valberedning:

Carina Nannis, Sundbybergs IK (sammankallande), Tony Gibbemark, BK Trol och Rolf Dahlgren, BK Kransen.

Ombud: Svenska Bowlingförbundets årsmöte 2003:

Annelie Elnerud, Thomas Wiman, och Kai Hänninen.

Stockholms Idrottsförbunds årsmöte 2004: Thomas Wiman

Officiella organ:

Svensk Idrott och Tidningen Bowlaren samt STBF:s hemsida.

Sammanträden:

Styrelsen har hållit tio protokollförda sammanträden och en planeringskonferens.

Årsmötet hölls onsdagen den 5 juni 2003.

HANDIKAPPKOMMITTÉN

Handikappkommittéen har haft två telefonmöten samt 3 protokollförda ledarträffar. Verksamheten har som vanligt fungerat utmärkt bra. Kontakten med Stockholm Fritid och Skarpnäcks folkhögskola angående utbildning av hkp-lära har upprätthållits. StBf har också ansökt om att få arrangera Action Jubal hösten 2004 men arrangörsskapet gick istället till Nyköping. Vi överväger dock att ansöka även till 2005. En förening, Holmens IF har lagt ner sin verksamhet. Den nya föreningen, Torpängen från Nynäshamn har funnit sig väl tillrätta i HKP-bowlingens verksamhet.

SM 2004

Spelades i Falun 30/4-9/5. Totalt representerades distriktet av 1 dam och 6 herrar. Damen som deltog heter Anna Aring från BK Mälaren. Hon placerade sig på 21:a plats i klassen Damer C. Bland herrarna placerade sig Jens Persson från BK Kristallen på en 15:e-plats i klassen Herrar B och Fredrik Nordberg, likaledes han från BK Kristallen, på en 12:e-plats i klassen Herrar C.

HKP-allsvenskan

Fem föreningar med totalt 7 lag har deltagit från Stockholmsdistriktet. HKP-allsvenskan spelades om två grupper med åtta lag i varje samt ett avslutande finalspel där de två bästa från varje grupp deltog. BK Bus lag 2 gick till final och slutade där på en 3:e-plats.

Action Jubal

spelades i Ängelholm 25-26 oktober 2003. Åtta spelare från BK Mixarna deltog från Stockholmsdistriktet. Bäst lyckades Gun Mellin som vann klassen Damer D. Inga Elfman i klassen Damer B slutade på en tredjeplats. Bland herrarna lyckades Sven-Erik Nyberg bäst med en 4:e-plats i klassen Herrar C.

HKP-serien

8 lag har deltagit fördelade på en nord- och en sydpool, De två bästa lagen i varje pool efter grundspelet spelade final 18 april i Sollentuna där BK Bus segrade. Tabellerna presenteras ihop med seriespelet och finalspelets resultat på StBf:s hemsida.

HKP-DM

spelades på NBC Gullmarsplan den 6:e december 2003. Beträffande DM-mästare, se rubriken DM-vinnare.

MIX-DM

Under säsongen har också ett MIX-DM för handikappade genomförts 2/11 på Lidingö Superbowl. Beträffande DM-mästare, se rubriken DM-vinnare.

Tommy Wass
Ordförande

INFORMATIONSKOMMITTÈN

Under det gångna året har vi utvecklat vår nya hemsida.

Vi har bl.a tagit fram en verktygslåda där man kan hitta tips och information om t.ex arrangemang av tävlingar och vad det innebär att arbeta i en styrelse.

I höstas startade vi med ”gästskribenter” som utifrån eget perspektiv fick skicka in sina berättelser och upplevelser från ligahelgerna. Tyvärr svalnade intresset efter jul men vi skall försöka få igång det arbetet på nytt nästa säsong, då det trots allt var många som uppskattade detta inslag.

Liksom tidigare år har vi rapporterat från Sthlms-mästerskapet och Junior Challenger Grand Prix och Tour på vår hemsida. Detta tack vare Lotta Boström och Gun Ahlström som hjälper oss att skriva resultatlistorna och lägga ut informationen på vår hemsida. Stort tack till Er båda!

Jag vill även passa på att tacka alla Er som under året skickat in information till mig och kansliet. Det är mycket tack vare Er vi har kunnat följa våra Stockholmsbowlare när de varit ute och spelat i Sverige och övriga världen.

Även ett stort tack till Thomas på kansliet som har hjälpt mig med korrekturläsning och utlägg av material på vår hemsida.

Slutligen vill även jag önska alla en riktigt skön sommar.

Joy Ekengren
Informationsansvarig

JUNIORKOMMITTÈN

Ungdomsverksamheten i Stockholm ökar. Detta tack vare det arbete som läggs ner i de hallar som har organiserad träningsverksamhet och från våra ovärderliga ungdomsledare. Utan er skulle inte vår gemensamma verksamhet kunna genomföras.

Träningsverksamhet

En mycket viktig verksamhet för våra ungdomar. Ett utmärkt sätt att ge ungdomarna stimulans genom utbildning och utveckling. Ett sätt att även i fortsättningen fostra framgångsrika bowlare. Denna säsong har vi haft 5 grupper med följande ledare

Grupp	Ledare
Elitgrupp A	Christer Eklund/Jan Wendel
Elitgrupp B	Georg Carlsson/Tord Karlsson
Talang Nord	Kim Wikman/ Kent Persson
Talang Syd	Ingemar Bohman/Marcus Stenhols
Breddgrupp	Ingemar Bohman/Marcus Stenhols

Sammanlagt har drygt 60 ungdomar deltagit.

Stadslagsuttagningarna har till största del skett ur Elitgrupperna. Dessa grupper har förutom utbildning fått fri träning på sin hemmahall. Detta tack vare stor generositet från Stockholms hallägare, vilka jag önskar rikta ett stort tack. Förutsättningen för att lyckas är ju att man kan få möjlighet att träna väldigt mycket.

Stockholm Junior Challenger Tour

Sjunde året för denna populära tävling. Fortfarande har vi ca 50-60 ungdomar i varje deltävling över 4serier. Det har varit jakt på Tour-poäng inför den stora slutfinalen och det har varit ett hett samtalsämne när ungdomarna träffats på hallarna mellan tävlingarna.

Slutfinalen spelades den 24 april i Vårby Bowlinghall där Helena Ericson från AIK vann flickklassen och Marcus Weywadt också han från AIK vann pojkklassen.

Stockholm Junior Challenger Grand Prix

En tävling med samma upplägg som Touren men öppen endast för de med Rikslicens.

Slutfinalen spelades den 24 april i Vårby Bowlinghall där Caroline Jonsson från Trippel XXX vann flickklassen och Simon Wangel från Tureberg vann pojkklassen.

Nollåtta-cupen

Återigen så bjöd vi in till denna serieverksamhet för våra ungdomar som vill börja tävla mot andra och som kan få göra detta genom sk faxmatcher. Lagen spelar på sin egen hemmahall efter lottat spelschema och rapporterar in resultatet via fax efter varje match. Denna säsong tävlade 25 lag uppdelade på 3 6-lags och en 7-lagsdivision indelade efter snitt. Vi anser att detta är en bra kompletterande verksamhet för våra tävlingssugna nybörjare. En gång får dock de allra bästa träffas, vid slutfinalen som spelades den 25 april på Mälarhallen. Grundtabellerna presenteras ihop med seriespelet.

Segrade i slutfinalen gjorde High Rollers från Rinkeby i div 1, Team Sigma I i div 2, Team Sigma II i div 3 och Team Sigma III i div 4.

Junior League

Seriespel enbart öppet för våra ungdomar.

Även denna säsong tävlades det i en extra division enbart för flickor, "tjejligan". 20 lag anmälde sig som vi delade upp på tre divisioner. Grundtabellerna presenteras ihop med seriespelet.

Segrade i slutfinalen gjorde Sundbyberg i div 1, BFDD från Täby i div 2 och BK Mistral i tjejligan.

Junior-DM

Distriktsmästerskapet för juniorer spelades i december i Sollentuna Bowlinghall Beträffande DM-mästare, se rubriken DM-tävlingar.

Bowliaden 2003-2004

Bowliaden är en rikstäckande tävling med hallkval, distriktsfinaler, regionsfinaler och en riksfinal. Tävlingen spelades i fyra klasser. I Stockholm var det bara fyra hallar som hade anmält sig till Bowliaden denna säsong. De två bästa i F1 och F2 samt P1 och P2-klasserna gick vidare till regionsfinalen som spelades i Nynäshamns Bowlinghall. Caroline Jonsson från Trippel X och Patrik Reismuller från samma klubb gick vidare till riksfinalen på NBC Gullmarsplan. I riksfinalen slutade Caroline på andraplats, endast sju poäng från segern. Patrik Reismuller slutade på fjärdeplats.

Distriktsmatcher

U-23:ornas match sköts upp till hösten 2004 på grund av tidsbrist.

Juniorerna spelade distriktsmatcher den 8:e maj i Västerås mot Södermanland och Västmanland där Södermanland vann och i Tibro 15-16:e maj mot Göteborg, Västergötland och Värmland där Värmlands lag visade sig starkast. Bästa tjej respektive kille i Västerås var Caroline Jonsson, Trippel XXX och Max Ornered, Stureby BK. Bästa tjej respektive kille i Tibro var Malin Hessing, Trippel XXX och Anders Nauman, IFK Täby.

Stockholms Bowlingförbunds Juniorkommitté tackar alla ungdomsledare för deras insats under denna intressanta och spännande säsong och hoppas vi ses i hallarna till hösten igen.

Representation i Juniorlandslaget

Stockholm lyckades i år få med inte mindre än 3 spelare till Junior-EM som spelades i Augsburg i Tyskland 10-17 april. Caroline Jonsson, endast 15 år, kom hem med en guldmedalj i 5-manna & en silvermedalj i All-event. Anders Nauman IFK Täby var inte mycket sämre han, silver både i 2-manna och 5-mannanna. Även Mikael Kanold kom hem med medalj, silver i 5-manna. Grattis till alla medaljer önskar vi från Juniorkommittén.

Kai Hänninen
Ordförande

SERIE- OCH TÄVLINGSKOMMITTÉN

Kommittén består av Sonja Carlsson-Östlund, Carina Nannis, Jenny Lönnberger och Bosse Östlund och vi vill börja med att tacka alla som under säsongen deltagit i serie och tävlingsspel. Vi riktar också ett speciellt tack till alla arrangörer av de olika tävlingarna i distriktet.

Serieadministrationsprogrammet N3-sport har under säsongen fungerat tillfredsställande. Ligaresultatrapporteringen, som via talsvar ombesörjs av föreningarna själva efter avslutad seriematch har också fungerat bra.

DM har arrangerats på en för bowlare ovan tidpunkt, okt-nov, men deltagarantalet kunde varit mycket bättre. Dock, vi ger inte upp utan hoppas att vi tillsammans med Er bowlare skall lyfta DM-spelet till en högre nivå. Ett stort tack till följande DM-arrangörer: Högdalens Bowlingpalatz, 3-manna-DM, Brännkyrka Bowlinghall, mixed-DM, Vårby Bowlinghall, herrarnas samtliga individuella klasser, Lidingö Superbowl, Damernas samtliga individuella klasser och Junior-DM i Sollentuna Bowlinghall.

Totalt antal licenser och föreningar per 20040430.

Rikslicens	Rikslicens 1:a-års	Rikslicens junior	Rikslicens junior 1:a-års	Distriktslicens senior	Distriktslicens junior	HKP- lic	Hallicens
2152	126	95	53	89	88	74	93

Seriespelet

Antal lag som deltagit i de olika divisionerna 03-04:

	Allsvenska serien	Stockholmsserien
Herrar 8-mannalag	53 lag	77
Damer 8-mannalag	13 lag	14
4-mannalag		44

(2002-2003: 156 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag)

(2001-2002: 160 st. 8-mannalag och 41 st. 4-mannalag.)

(2000-2001: 163 st 8-mannalag och 44 st 4-mannalag)

(1999-2000: 181 st 8-mannalag och 39 st 4-mannalag)

Seriefiguren:

Seriefiguren spelades 17-18/5-2004 på Högdalens Bowlingpalatz. Segrade i klass A för Damer gjorde Viola Wrese från BK Flugan och i klass B segrade Christina Trujillo från AIK. Segrade i klass A för Herrar gjorde Anders Holm från Sollentuna Bwk och i klass B Johnny Odell från BK Kings Pin.

ÖVRIG REPRESENTATION

Landslagen.

Susanne Olsson, Åsa Wetterlund och Viktoria Sofkova samt Anders "Linus" Öhman Tobias Karlson, och Peter Åhlén, alla från Sundbybergs IK Bowling, har representerat A-landslaget under året som gått.

Dessutom har Caroline Jonsson från Trippel X, Anders Nauman från IFK Täby och Mikael Kanold från Sundbybergs IK Bowling deltagit i Juniorlandslaget.

SM-slutspelet för 8-mannalag.

Sundbybergs IK kvalificerade sig både på dam respektive herrsidan med varsitt lag i SM-finalspelet för 8-mannalag i Kungsbacka. Damerna kom på tredjeplats och herrarna på andra plats.

Anders "Linus" Öhman.

Utsedd till världens bästa amatörbowlare 2003.

Detta efter att ha tagit tre VM-Guld 2003 och Silver i World Cup. Dessutom vann Anders individuella Europa-cupen och Wien Open 2003. Han utsågs också självklart till Årets Bowlare i Sverige 2003.

EM för seniorer juni-2003.

Sonja Carlsson-Östlund, BK Wictoria, segrade i klass B singel och i All-Event.

EM för juniorer i april-2004.

Caroline Jonnson, Trippel XXX vann guld i 5-manna och silver i All-Event. Anders Nauman, IFK Täby, vann silver i 2-manna och silver i 5-manna. Mikael Kanold, Sundbybergs IK, vann silver i 5-manna.

UTBILDNINGSKOMMITTÉN

Ordförande: Jan Abelin

Tränare som arbetat i vår verksamhet under säsongen: Christer Eklund, BK Amiki, Janne Wendel, Stureby BK, Georg Carlsson, Bokaj 76, Tord Karlsson, BK Kings Pin, Kim Wikman, Sundbybergs IK, Kent Persson, JIF Hagalund, Ingemar Bohman, Trippel XXX och Marcus Stenhols, AIK.

Utbildningssituationen har denna säsong genomgått en förändring. Under hösten 2003 fastställdes i Svenska Bowlingförbundet att det gamla systemet med gula, röda tränarsteg ska avvecklas. Förbundet ska istället erbjuda en ny steg 1 – 5 utbildning. Det är en satsning som gäller för alla distriktsförbund i Sverige.

Rent praktiskt har det inneburit ett stopp i verksamheten när det gäller att utbilda nya tränare. StBf har under många år utbildat ledare på olika nivåer. Utbildningskommittén har under denna säsong lagt sina resurser på att göra en analys av de som utbildats på olika nivåer i distriktet under de senaste 3-4 åren. Med detta arbete ser vi vilka intressen de utbildade har och hur de kan bidra till vår verksamhet framöver.

I mars genomfördes för tredje året den populära ABL, Att bli ledare inom bowlingen med mycket gott resultat. Handledare för denna utbildning var Annelie Elnerud och Agneta Lundgren båda från BK Ön som har bred erfarenhet av ledarutbildningar.

Under våren har två kurser hållits för att utbilda tävlingsarrangörer. De utbildade fick direkt en första utmaning att pröva sina kunskaper och det var i årets upplaga av SM som genomförts i distriktet. Annelie Elnerud och Jan Abelin genomförde utbildningen.

Träningsgrupper för våra juniorer och ungdomar har genomförts under säsongen med ett 60-tal ungdomar. 5 grupper har utbildats: 1 Breddgrupp, 2 Talanggrupper Nord och Syd samt 2 Elitgrupper. En mycket uppskattad aktivitet bland våra ungdomar.

Vi i StBf ser därför fram emot nästa säsong där vi kan starta på nytt med att utbilda tränare i den nya steg 1-5 utbildningen som får bli vår stora prioritet. I vår planering ingår också att de som utbildas ska använda sina kunskaper som tränare i distriktet så snabbt som möjligt inom en uttalad tidsperiod eftersom utbildning är färskvara.

Vi vill tacka alla som arbetat och bidragit med sin kunskap i Utbildningskommittén under säsongen 2003/2004 och ser fram emot nästa säongs utmaningar med tillförsikt.

Jan Abelin, ordförande i Utbildningskommittén

Vad säger ordförande om verksamhetsåret 2003/2004?

Att vara ordförande i Stockholms Bowlingförbund har även denna säsong varit utmanande, roligt, spännande men även svårt, framförallt när det gäller att tillgodose allas önsknings och viljetryningar och göra något konkret av det.

Här nedan prioriterar jag några av de viktigaste uppgifterna jag tycker att vi har arbetat med under säsongen samtidigt som jag nämner några områden som måste förbättras.

Viktigaste uppgifterna:

- ✓ Skapa förutsättningar för ett bra samarbete med våra föreningar och bowlinghallar
- ✓ Att alla förtroendevalda i styrelsen arbetar mot samma mål, är aktiva, engagerade och tycker om att ge service och lösa eventuella problem
- ✓ Att försöka ta tillvara alla de kompetenser som finns i distriktet på ett optimalt sätt
- ✓ Se till att vi får fler aktiva ledare i distriktet som arbetar för vår sport
- ✓ Nybörjare har fått möjlighet att delta i en nybörjartävling i distriktet

Det här måste förbättras:

- Vårt arbetssätt när det gäller kommunikation/information mellan distriktet och våra föreningar är något som vi definitivt kan förbättra och är en av de största utmaningarna
- Vi har för lite aktiviteter som arbetar på lite längre sikt för vår sport
- Vi får för lite synpunkter från våra föreningar vad som ska prioriteras, sett ur era ögon
- Vi måste göra mer för våra utbildade och aktiva ledare i distriktet som är en av våra nyckelpersoner för vår framtid
- Sist men inte minst måste vi hitta arbetsformer för att få fler aktiva bowlare

Med ett nytt verksamhetsår framför oss hoppas jag att Stockholms Bowlingförbund tar ett ytterligare steg framåt när det gäller samarbete och kommunikation med distriktets föreningar och bowlinghallar, till förmån för bowlingens framtida utveckling.

Ett varmt tack till alla engagerade föreningsledare, styrelseledamöter, kanslipersonal och alla andra som bidragit till bowlingverksamheten under den gångna säsongen!

Annelie Elnerud
Ordförande

DM-TÄVLINGARNA 2003-2004

Individuellt	DM-mästare
Herrar A	Jörgen Gjörll, Stureby BK
Herrar B	Juhani Rannikko, Rolling Bowlers
Veteraner	Rolf Börjesson, Hammarby IF
Oldboys	Torbjörn Karlson, Sollentuna Bwk
Damer A	Åsa Wetterlund, Sundbybergs IK
Damer B	Joy Ekengren, Sollentuna Bwk
Oldgirls	Sonja Carlsson-Östlund, BK Wictoria
Junior-DM	
Pojkar A	Andreas Lundin, Trippel XXX
Pojkar B	David Nilsson, FBC Åkeshov
Flickor A	Caroline Jonsson, Trippel XXX
Flickor B	Helena Ericson, AIK
3-m DM	
Herrar	BK Amiki (Dennis Eklund, Andrei Liljegren och Olle Eriksson)
Damer	Sundbybergs IK 1 (Annika Kilander, Susanne Olsson och Therése Ahlberg)
Mix-DM	Sundbybergs IK (Therése Ahlberg och Jörgen Nilsson)
HKP-DM	
Herrar A	Peter Svensson, Upplands Väsby/Sigtuna
Herrar B	Roger Munter, BK Bus
Herrar C	Johan Larsson, BK Kristallen
Herrar D	Jimmy Hernesten, BK Kristallen
Rännklass	Mikael Andersson, Norsborgs AIK
Damer A	Sandra Aronsson, BK Kristallen
Damer B	Anette Danielson, Solhöjdens IF
Damer C	Åsa Österberg, Upplands Väsby/Sigtuna
HKP-mixen	Norsborgs AIK (Mikael Andersson/Louise Andersson)
Distriktsmästerskapet:	

UTMÄRKELSER

Förtjänstmärke i Guld

Nr 65	Josef Jawitz	IK Makkabi	030815
Nr 66	Joel Pirhi	IK Makkabi	030815
Nr 67	Gert Kimsten	IK Makkabi	030815
Nr 68	Curt Melin	BK Runan	031003
Nr 69	Bert Andersson	BK Runan	031003
Nr 70	Per-Olof Orestav	Turebergs IF	031210

Förtjänstmärke i Silver

Nr 155	Arnold Jodelsohn	IK Makkabi	030815
Nr 156	Birgitta Jelvin	Turebergs IF	031210

Förtjänstmärke i Brons

Nr 172	Mikael Wendel	Stureby	030601
Nr 173	Berndt Cahn	IK Makkabi	030815

Årets Bowlare

Anders Öhman Sundbybergs IK

Årets Bowlare

Tobias Karlsson Sundbybergs IK

Årets Juniorkille

Anders Nauman IFK Täby

Årets Juniortjej

Caroline Jonsson Trippel XXX

Årets Ungdomsförening

Hammarby IF

300-DIPLOM

Reine Delwall	BK Amiki	030329
Marcus Billskär	Sundbybergs IK	031010
Dan Ulfsson	JIF Hagalund	030222
Patrik Nilsson	BK Amiki	031025
Mats Bergström	AIK	031109
Anette Karlsson	Sundbybergs IK	040314
Arne Gustavsson	BK Runan	030914
Tobias Karlsson	Sundbybergs IK	031108

Registrerade 300-serier

Thomas Ebbersten	BK Wictoria	040117
Jörgen Gjörll	Stureby BK	031025
Christer Liedholm	Fredrikshofs IF	031129
Anders Nauman	IFK Täby	031213
Allan Sennevall	Högdalens BK	031122

DISTRIKTSREKORD, slagna under säsongen

Lag 8-manna, amerikanskt spelsätt, damer

32 ser 7182 Sundbybergs IK 04-03-14

Lag 3-manna, europeiskt spelsätt, herrar

9 ser 2079 Sundbybergs IK 04-03-22

Lag 3-manna, europeiskt spelsätt, damer

12 ser 2627 Sundbybergs IK 04-03-20

Individuellt, amerikanskt spelsätt, damer

2 ser 568 Anette Karlsson, Sundbybergs IK 04-03-14

3 ser 800 Anette Karlsson, Sundbybergs IK 04-03-14

4 ser 1011 Camilla Nilsson, Sundbybergs IK 03-10-11

Tabell Elitserien Dam
Norr hösten-2003

1. Sundbyberg	10	9	0	1	133 - 66	18
2. Stjärnan	10	5	1	4	98 - 99	11
3. Hammarby	10	4	1	5	84 - 113	9
4. Eva Norrk	10	4	0	6	97 - 101	8
5. B/F 95	10	4	0	6	90 - 106	8
6. Stånga	10	3	0	7	90 - 107	6

Tabell Div 1 Norra Svealand 2
Damer hösten-03

1. Ön	10	8	1	1	113 - 86	17
2. Eva Sthlm	10	6	0	4	108 - 92	12
3. Elan	10	5	1	4	110 - 89	11
4. Amazonerna	10	5	0	5	100 - 99	10
5. Skutskär	10	3	0	7	90 - 108	6
6. Wictoria	10	2	0	8	76 - 123	4

Tabell Div 2 Norra 2 Svealand
Damer Hösten-03

1. Avance	10	8	1	1	126 - 71	17
2. DN/Expr.	10	7	1	2	118 - 81	15
3. Ramita	10	4	1	5	102 - 98	9
4. Club 90	10	3	1	6	94 - 103	7
5. Tyresö	10	2	2	6	88 - 111	6
6. Pin Club	10	2	2	6	67 - 131	6

Tabell Div 2 Norra 3 Svealand
Damer Hösten-03

1. Rosen	10	8	0	2	124 - 73	16
2. Flugan	10	6	0	4	112 - 87	12
3. AIK	10	5	1	4	106 - 92	11
4. Drop In	10	5	0	5	107 - 93	10
5. Ankaret	10	4	0	6	85 - 114	8
6. Djurgården	10	1	1	8	62 - 137	3

Tabell Norra Elitserien
Herrar Hösten-03

1. Sundbyberg	14	11	0	3	173 - 106	22
2. Avance	14	10	1	3	159 - 120	21
3. Umeå IK	14	7	3	4	141 - 136	17
4. Force	14	8	0	6	141 - 139	16
5. Brio	14	6	2	6	143 - 135	14
6. BK Domino	14	5	1	8	141 - 137	11
7. Piteå	14	3	0	11	98 - 180	6
8. Luleå	14	1	3	10	118 - 161	5

Tabell Östra Mellanallsvenskan
Herrar Hösten-03

1. Amiki	14	10	0	4	164 - 115	20
2. Gotlandspärlan	14	8	0	6	153 - 124	16
3. Trol	14	8	0	6	149 - 128	16
4. Sigma	14	7	1	6	138 - 141	15
5. DBS	14	7	0	7	147 - 131	14
6. Örta	14	6	0	8	117 - 163	12
7. Stureby	14	5	0	9	132 - 146	10
8. Gefle BK	14	4	1	9	113 - 165	9

Tabell Div 1 Östra Svealand
Herrar Hösten-03

1. Vendelsö	14	11	0	3	168 - 110	22
2. MP	14	9	1	4	158 - 119	19
3. Ankaret	14	9	0	5	157 - 123	18
4. Stånga	14	7	1	6	144 - 133	15
5. Högdalen	14	6	1	7	132 - 147	13
6. Handen	14	4	2	8	125 - 153	10
7. Tureberg	14	4	1	9	114 - 163	9
8. Wictoria	14	3	0	11	115 - 165	6

Tabell Div 1 Södra Svealand
Herrar Hösten-03

1. AIK	14	10	3	1	174 - 103	23
2. Stallis	14	8	3	3	164 - 115	19
3. Kohoutek	14	7	2	5	141 - 137	16
4. Djurgården	14	7	0	7	140 - 140	14
5. Hammarby	14	6	2	6	129 - 149	14
6. Scania Södertälje	14	5	3	6	139 - 141	13
7. Tyresö	14	4	4	6	141 - 138	12
8. Västerås	14	0	1	13	87 - 192	1

Tabell Div 2 Östra Svealand 1
Herrar Hösten-03

1. Amiki F	14	12	0	2	186 - 93	24
2. Nova	14	11	1	2	194 - 86	23
3. Hephata	14	8	1	5	154 - 125	17
4. Kransen	14	6	4	4	139 - 141	16
5. Hellas	14	6	1	7	133 - 146	13
6. FOC Farsta	14	4	0	10	112 - 167	8
7. IFK Sthlm	14	3	1	10	110 - 170	7
8. Hook	14	1	2	11	90 - 190	4

Tabell Div 2 Östra Svealand 2
Herrar Hösten-03

1. Pin Club	14	9	1	4	145 - 133	19
2. DN/Expressen	14	9	0	5	154 - 123	18
3. KKT	14	7	2	5	142 - 134	16
4. Hovet Old Boys	14	7	1	6	165 - 115	15
5. Bokaj	14	6	2	6	137 - 140	14
6. Ängby	14	6	1	7	131 - 148	13
7. Kross	14	4	1	9	109 - 170	9
8. Aftonbladet	14	2	4	8	130 - 150	8

Tabell Div 2 Östra Svealand 3
Herrar Hösten-03

1. Sundbyberg F	14	10	1	3	187 - 91	21
2. Åkeshov	14	9	1	4	168 - 110	19
3. VSOP	14	9	1	4	160 - 118	19
4. Spårvägen	14	8	0	6	138 - 138	16
5. Årsta/City	14	7	1	6	123 - 156	15
6. Värtan	14	4	2	8	105 - 172	10
7. Ön	14	2	3	9	132 - 148	7
8. JIF Hagalund	14	1	3	10	100 - 180	5

Tabell Div 2 Norra Svealand 3
Herrar Hösten-03

1. Sollentuna	14	13	0	1	211 - 65	26
2. Raa	14	12	0	2	180 - 99	24
3. Ax	14	7	2	5	133 - 145	16
4. Bahco	14	7	1	6	141 - 137	15
5. UCK	14	4	2	8	124 - 155	10
6. Zefyr	14	5	0	9	115 - 163	10
7. Bålsta	14	4	1	9	131 - 148	9
8. Råsunda	14	1	0	13	78 - 201	2

Tabell Div 2 Norra Svealand 4
Herrar Hösten-03

1. UBC 90	14	13	0	1	190 - 87	26
2. Märsta	14	10	0	4	157 - 123	20
3. Runan	14	9	0	5	170 - 109	18
4. IFK Täby	14	8	0	6	134 - 141	16
5. Åttan	14	6	0	8	127 - 151	12
6. Alfa Runby	14	4	1	9	127 - 151	9
7. Ankaret F	14	4	1	9	113 - 161	9
8. Cobbers F	14	1	0	13	92 - 187	2

Tabell Div 2 Södra Svealand 4
Herrar Hösten-03

1. Fredrikshof	14	12	1	1	197 - 82	25
2. Duvbo	14	11	0	3	166 - 112	22
3. Robo	14	8	1	5	156 - 122	17
4. BS 23/FP	14	6	1	7	124 - 154	13
5. Kings Pin	14	6	0	8	135 - 143	12
6. Mälarhöjden	14	4	0	10	119 - 158	8
7. Haninge	14	4	0	10	113 - 165	8
8. Jackpot	14	3	1	10	103 - 177	7

Tabell Elitserien Damer
Våren-2004

1. Spader Dam	14	12	0	2	179 - 100	24
2. Sundbyberg	14	10	2	2	174 - 102	22
3. Örgryte IS	14	10	1	3	172 - 106	21
4. Cefyra	14	6	3	5	147 - 133	15
5. SBC	14	6	0	8	138 - 141	12
6. Stjärnan	14	4	0	10	109 - 170	8
7. Eva Norrk	14	2	1	11	112 - 168	5
8. Hammarby	14	2	1	11	83 - 194	5

Tabell Mellanallsvenskan
Damer Våren-04

1. Solklot	14	12	2	0	181 - 96	26
2. B/F 95	14	10	2	2	178 - 101	22
3. Dimico	14	7	1	6	136 - 143	15
4. Stånga	14	6	2	6	149 - 120	14
5. Avesta	14	6	1	7	148 - 129	13
6. Ön	14	5	0	9	137 - 141	10
7. Elan	14	5	0	9	105 - 172	10
8. Eva Sthlm	14	1	0	13	68 - 200	2

Tabell Norra Supertvåan B
Damer Våren-04

1. Rosen	10	8	0	2	118 - 77	16
2. Amazonerna	10	7	0	3	112 - 86	14
3. Cobbers	10	6	0	4	105 - 95	12
4. Skutskär	10	3	0	7	96 - 104	6
5. DN/Expr.	10	3	0	7	84 - 115	6
6. Flugan	10	3	0	7	80 - 118	6

Tabell Div 2 Norra B
Damer Våren-04

1. Tyresö	10	5	3	2	103 - 96	13
2. Drop In	10	6	0	4	116 - 82	12
3. Djurgården	10	5	0	5	104 - 96	10
4. Wictoria	10	4	2	4	96 - 103	10
5. Pin Club	10	3	2	5	90 - 109	8
6. AIK	10	2	3	5	88 - 111	7

Tabell Elitserien
Herrar våren-2004

1. Sundbyberg	14	9	1	4	168 - 112	19
2. Kaskad	14	9	1	4	155 - 123	19
3. Pergamon	14	9	1	4	154 - 124	19
4. Joker	14	7	1	6	146 - 133	15
5. Avance	14	5	1	8	131 - 149	11
6. Force	14	5	1	8	128 - 149	11
7. Forsheda	14	4	1	9	120 - 158	9
8. Umeå IK	14	4	1	9	112 - 166	9

Tabell Mellanallsvenskan
Våren-04

1. Örnen	16	11	2	3	190 - 126	24
2. Brio	16	11	1	4	182 - 136	23
3. Amiki	16	10	0	6	174 - 142	20
4. Trol	16	7	1	8	158 - 161	15
5. Bågen	16	7	1	8	154 - 166	15
6. June	16	6	2	8	145 - 173	14
7. Triss	16	6	0	10	132 - 188	12
8. Gotlandspärlan	16	5	1	10	147 - 173	11
9. Taifun	16	5	0	11	151 - 168	10

Tabell Östra Kvalserien
Herrar Våren-04

1. Stureby	16	11	0	5	191 - 128	22
2. Hudik	16	10	2	4	184 - 135	22
3. Gefle BK	16	10	1	5	177 - 141	21
4. Vendelsö	16	9	1	6	164 - 155	19
5. Örta	16	8	1	7	159 - 161	17
6. Sigma	16	7	0	9	161 - 158	14
7. AIK	16	5	2	9	156 - 163	12
8. MP	16	4	1	11	114 - 206	9
9. Faxe	16	4	0	12	130 - 189	8

Tabell Div 1 Södra Svealand
Herrar Våren-04

1. Djurgården	14	10	1	3	166 - 113	21
2. Hammarby	14	8	1	5	142 - 134	17
3. Tyresö	14	8	0	6	146 - 130	16
4. Wictoria	14	7	1	6	150 - 126	15
5. Tureberg	14	7	0	7	137 - 140	14
6. Högdalen	14	6	0	8	134 - 143	12
7. Stånga	14	5	0	9	115 - 163	10
8. Handen	14	2	3	9	118 - 159	7

Tabell Östra Supertvåan
Herrar våren-04

1. Sundbyberg F	14	11	1	2	191 - 86	23
2. Nova	14	11	0	3	167 - 111	22
3. Åkeshov	14	8	1	5	160 - 117	17
4. Fredrikshof	14	8	1	5	154 - 123	17
5. Amiki F	14	8	0	6	147 - 130	16
6. Duvbo	14	3	1	10	104 - 174	7
7. Pin Club	14	3	0	11	85 - 192	6
8. DN/Expressen	14	2	0	12	101 - 176	4

Tabell Norra Supertvåan
Herrar Våren-04

1. Sollentuna	14	10	1	3	167 - 111	21
2. Skutskär	14	7	1	6	147 - 133	15
3. Raa	14	7	1	6	146 - 133	15
4. Sandvikens AIK	14	7	1	6	141 - 139	15
5. UBC 90	14	7	1	6	138 - 141	15
6. Mackmyra	14	5	3	6	141 - 139	13
7. Gävle KK	14	6	1	7	125 - 155	13
8. Märsta	14	2	1	11	112 - 166	5

Tabell Div 2 Södra Svealand C
Herrar våren-04

1. Jibe	14	10	2	2	162 - 115	22
2. Åkers	14	9	2	3	173 - 106	20
3. Smeden	14	9	0	5	138 - 139	18
4. Robo	14	6	2	6	146 - 132	14
5. Kransen	14	6	0	8	141 - 137	12
6. Hook	14	4	2	8	121 - 157	10
7. Telge	14	3	2	9	119 - 158	8
8. Mälarhöjden	14	2	4	8	111 - 167	8

Tabell Div 2 Östra Svealand A
Herrar Våren-04

1. IFK Sthlm	14	9	1	4	167 - 112	19
2. Hellas	14	8	3	3	160 - 118	19
3. Jackpot	14	8	2	4	150 - 129	18
4. Hephata	14	7	2	5	144 - 134	16
5. BS 23/FP	14	6	2	6	140 - 139	14
6. Årsta/City	14	5	2	7	137 - 142	12
7. Haninge	14	3	2	9	105 - 175	8
8. Aftonbladet	14	2	2	10	112 - 166	6

Tabell Div 2 Östra Svealand B
Herrar våren-04

1. Spårvägen	14	10	2	2	168 - 110	22
2. VSOP	14	10	0	4	178 - 100	20
3. Värtan	14	8	1	5	142 - 136	17
4. Ön	14	8	0	6	153 - 125	16
5. KKT	14	7	1	6	142 - 138	15
6. Åttan	14	4	0	10	112 - 168	8
7. FOC Farsta	14	4	0	10	109 - 170	8
8. JIF Hagalund	14	3	0	11	110 - 167	6

Tabell Div 2 Norra Svealand B
Herrar våren-04

1. Ax	14	11	1	2	183 - 95	23
2. Bålsta	14	8	1	5	145 - 134	17
3. UCK	14	7	0	7	140 - 136	14
4. Zefyr	14	7	0	7	141 - 137	14
5. Alfa Runby	14	7	0	7	139 - 140	14
6. Bahco	14	5	2	7	136 - 143	12
7. Ankaret F	14	4	1	9	116 - 162	9
8. Cobbers F	14	4	1	9	113 - 166	9

Tabell Div 2 Norra Svealand C
Våren-04

1. Runan	14	13	0	1	189 - 91	26
2. Hovet Old Boys	14	10	0	4	160 - 120	20
3. Kings Pin	14	9	1	4	155 - 123	19
4. Ängby	14	6	0	8	144 - 136	12
5. IFK Täby	14	5	1	8	135 - 145	11
6. Kross	14	4	1	9	109 - 171	9
7. Bokaj	14	4	0	10	121 - 157	8
8. Råsunda	14	3	1	10	105 - 175	7

Tabell Div 3 Damer

1. Wäsbygnistan	18	16	1	1	249 - 109	33
2. Hellas	18	15	1	2	209 - 149	31
3. HIF	18	13	0	5	207 - 140	26
4. Sundbybergs IK F	18	8	0	10	180 - 170	16
5. BK Cayenne	18	5	0	13	158 - 200	10
6. Mistral	18	3	0	15	107 - 253	6
7. Klamparen	18	2	0	16	135 - 224	4

Tabell Div 4 Damer

1. Eira	18	13	1	4	217 - 139	27
2. Flugan	18	9	3	6	194 - 164	21
3. Amazonerna	18	9	3	6	180 - 177	21
4. Haninge BC	18	8	2	8	185 - 171	18
5. Team Selma	18	6	4	8	180 - 179	16
6. Victoria	18	6	1	11	151 - 208	13
7. Ringen	18	5	0	13	143 - 212	10

Tabell Div 3 A Herrar

1. Nova B	18	15	0	3	228 - 130	30
2. Älvsjö	18	13	2	3	231 - 127	28
3. Makkabi	18	12	0	6	190 - 170	24
4. Smile	18	10	3	5	193 - 165	23
5. Mercur	18	9	0	9	173 - 186	18
6. Älta	18	7	3	8	174 - 184	17
7. Nore BK	18	5	3	10	158 - 200	13
8. Bellevue	18	5	1	12	150 - 208	11
9. Shark/Bowly	18	5	0	13	155 - 204	10
10 Scott	18	2	2	14	140 - 218	6

Tabell Div 3 B Herrar

1. Billman BT	18	13	1	4	217 - 143	27
2. Pocket Club	18	12	1	5	205 - 152	25
3. Stötarna	18	11	1	6	197 - 160	23
4. Vattenfall	18	9	1	8	175 - 182	19
5. Jakobsbergs BS	18	8	2	8	187 - 169	18
6. Rudbeck	18	8	1	9	178 - 177	17
7. Arkos	18	8	0	10	164 - 191	16
8. Concordia	18	6	3	9	181 - 174	15
9. Atlas Copco	18	6	2	10	161 - 197	14
10. KKS	18	3	0	15	118 - 238	6

Tabell Div 4 Herrar

1. BK Fram	22	16	1	5	285 - 154	33
2. Espri	22	14	3	5	249 - 188	31
3. Trippel XXX	22	12	7	3	245 - 194	31
4. Ulvarna	22	14	2	6	269 - 167	30
5. Nynäshamns BS	22	11	2	9	238 - 202	24
6. KAP	22	9	4	9	222 - 214	22
7. Upplands Väsby BS	22	8	2	12	213 - 224	18
8. Norsborgs AIK	22	7	3	12	199 - 240	17
9. Klamparen	22	7	3	12	178 - 256	17
10. Capella	22	6	3	13	177 - 257	15
11. BK Puck	22	6	2	14	180 - 255	14
12. Svizz	22	5	2	15	167 - 271	12

Tabell Reserv Elit A

1. HIF	18	14	1	3	218 - 141	29
2. AIK	18	10	1	7	197 - 161	21
3. Sollentuna	18	10	1	7	198 - 162	21
4. DIF	18	8	4	6	200 - 159	20
5. Sigma BK	18	8	3	7	172 - 187	19
6. Åkeshov	18	9	1	8	169 - 191	19
7. Vendelsö	18	8	2	8	183 - 174	18
8. Stureby	18	7	1	10	160 - 198	15
9. Trol	18	6	0	12	170 - 188	12
10. BK Runan	18	2	2	14	126 - 232	6

Tabell Reserv Elit B Nord

1. Victoria	18	13	1	4	219 - 137	27
2. KKT	18	12	0	6	204 - 150	24
3. Sigma BK	18	11	1	6	196 - 163	23
4. BK Raa	18	9	1	8	191 - 166	19
5. Tureberg	18	8	2	8	183 - 174	18
6. Märsta	18	8	1	9	178 - 180	17
7. MP	18	8	0	10	162 - 197	16
8. BK Ax	18	6	2	10	172 - 185	14
9. BK Ön	18	6	1	11	151 - 204	13
10. Pin Club	18	4	1	13	129 - 229	9

Tabell Reserv Elit B Syd

1. Tyresö	18	16	1	1	263 - 9733	
2. Handen	18	15	1	2	233 - 126	31
3. Kransen	18	10	2	6	186 - 172	22
4. Årsta/City	18	10	1	7	202 - 157	21
5. FIF	18	8	0	10	168 - 191	16
6. Hellas	18	8	0	10	159 - 199	16
7. Billman BT	18	7	1	10	155 - 204	15
8. Jackpot	18	6	2	10	166 - 194	14
9. DN/Expressen	18	3	1	14	144 - 213	7
10. HIF	18	2	1	15	118 - 241	5

Tabell Reserv C

1. Högdalen	21	21	0	0	306 - 112	42
2. Ängby	21	13	1	7	242 - 174	27
3. Concordia	21	10	1	10	218 - 201	21
4. Täby	21	10	0	11	186 - 228	20
5. Kings Pin	21	8	2	11	205 - 214	18
6. Årsta/City	21	8	0	13	176 - 239	16
7. JIF Hagalund	21	7	1	13	183 - 235	15
8. BK Smile	21	4	1	16	151 - 264	9

Tabell Reserv D

1. DIF	18	13	0	5	237 - 120	26
2. Tureberg C	18	12	0	6	188 - 171	24
3. FOC Farsta	18	10	1	7	215 - 144	21
4. Älvsjö B	18	10	0	8	186 - 172	20
5. Trippel XXX	18	8	0	10	151 - 205	16
6. JBS B	18	5	1	12	138 - 220	11
7. Hephata	18	3	2	13	137 - 220	8

Tabell Div 6

1. Pocket Club	18	15	0	3	48988 - 48158	30
2. Spårvägen	18	14	0	4	49197 - 47106	28
3. Järva	17	13	0	4	46121 - 43943	26
4. Robo	18	12	0	6	49707 - 45181	24
5. BS 23/FP	18	9	0	9	45250 - 48043	18
6. IFK Sthlm	18	8	0	10	48453 - 46994	16
7. Olympia/Farsta	17	8	0	9	43538 - 45440	16
8. Espri	18	6	0	12	46133 - 44966	12
9. Alfa-Runby	18	3	0	15	44429 - 46113	6
10. Råsunda Bowling	18	1	0	17	42242 - 48114	2

Tabell Div 7

1. Vendelsö	16	11	0	5	41636	-	40478	22
2. Rudbeck	16	10	0	6	41026	-	39886	20
3. Vallatorp	16	10	0	6	41149	-	40143	20
4. Åttan	16	9	0	7	41313	-	40012	18
5. Scoop	16	9	0	7	40710	-	39863	18
6. Scott	16	7	0	9	38226	-	39584	14
7. Ängby	16	6	0	10	39570	-	40195	12
8. Tureberg	16	6	0	10	39224	-	40657	12
9. Nynäshamns BS	16	4	0	12	39057	-	41093	8

Tabell Div 8

1. AIK Herr C	18	18	0	0	52607	-	44184	36
2. HIF	18	14	0	4	47800	-	44414	28
3. BK Eva	18	14	0	4	44893	-	42682	28
4. Atlas Copco	18	9	0	9	45003	-	44848	18
5. Cayenne	18	9	0	9	43491	-	45231	18
6. Tegnerhof	18	8	0	10	43541	-	44330	16
7. AIK Dam B	18	8	0	10	42867	-	44830	16
8. Haninge	18	5	0	13	43384	-	44565	10
9. JMR	18	4	0	14	42174	-	45015	8
10. Hellas Mixed	18	1	0	17	39738	-	45399	2

Tabell Div 9 A

1. Sofia/Sannadal	18	17	0	1	47380	-	41453	34
2. Mälarhöjden	18	13	0	5	45780	-	43529	26
3. Ulvarna	18	11	0	7	41374	-	42148	22
4. Eira	18	8	0	10	42008	-	42717	16
5. Wäsbygnistan	18	7	0	11	40597	-	39755	14
6. Brukarhusets IF	18	4	0	14	37896	-	42159	8
7. Capella U	18	3	0	15	38573	-	41847	6

Tabell Div 9 B

1. BK Bolo	21	17	0	4	52110	-	49424	34
2. Sofia/Sannadal	21	15	0	6	53134	-	49059	30
3. Värtan	21	15	0	6	52630	-	48600	30
4. BK Smile	20	10	0	10	47957	-	47512	20
5. Capella B	21	9	0	12	47024	-	47401	18
6. Råsunda Bowling	21	9	0	12	48558	-	50945	18
7. Drop In B	20	4	0	16	44515	-	48528	8
8. IFK Sthlm	21	4	0	17	46823	-	51282	8

Tabell HKP-pool Nord

1. BK Bus	12	11	0	1	11746	-	10791	22
2. Solhöjdens IF	12	7	0	5	10910	-	10703	14
3. Mixarna BK	12	3	0	9	10436	-	10944	6
4. IFK Täby HKP	12	3	0	9	10335	-	10989	6

Tabell HKP-pool Syd

1. BK Lindarna	12	11	0	1	11622 - 10855	22
2. BK Kristallen	12	9	0	3	11605 - 11061	18
3. Norsborg 1	12	4	0	8	11646 - 11369	8
4. SK Nova/Torpängen	12	0	0	12	9887 - 11475	0

Tabell Junior-League Div 1

1. Girl Power/Täby	10	8	1	1	4122 - 3732	17
2. Sundbyberg	10	7	1	2	4058 - 3797	15
3. Trippel XXX 2	10	5	0	5	3717 - 3713	10
4. Trippel XXX 1	10	4	0	6	3801 - 3970	8
5. Hammarby	10	3	0	7	3733 - 3762	6
6. FBC Sollentuna	10	2	0	8	3467 - 3924	4

Tabell Junior-League Div 2

1. BFDD-Täby	12	10	0	2	5008 - 4416	20
2. Raa Juniors	12	9	0	3	5327 - 4550	18
3. Stureby	12	8	0	4	5016 - 4419	16
4. FBC Åkeshov	12	6	0	6	4639 - 4586	12
5. AIK:s Marcusar	12	6	0	6	4527 - 4630	12
6. Tureberg 1	12	3	0	9	3987 - 4703	6
7. SoIK Hellas	12	0	0	12	0 - 1200	0

Tabell Junior-League Tjejligan

1. AIK: s Cassanovor	12	10	0	2	4570 - 3402	20
2. Tureberg 2	12	10	0	2	4345 - 3608	20
3. BK Mistral	12	10	0	2	4105 - 3457	20
4. Trippel X 2	12	5	1	6	3616 - 3739	11
5. Hammarby	12	3	2	7	3202 - 3700	8
6. Trippel X 1	12	2	1	9	2985 - 3717	5
7. Hellas	12	0	0	12	0 - 1200	0

Tabell 08-cupen Div 1

1. FBC Åkeshov	10	9	0	1	9031 - 7592	18
2. High Rollers/Rinkeby	10	8	0	2	8401 - 7866	16
3. Trippel X 1	10	6	0	4	7909 - 7577	12
4. BK Mistral	10	4	0	6	8253 - 8045	8
5. AIK Young Boys	10	3	0	7	7315 - 7924	6
6. AIK Young Girls	10	0	0	10	6336 - 8241	0

Tabell 08-cupen Div 2

1. Team Sigma	10	9	0	1	8221 - 5672	18
2. Vårby Strikers	10	6	0	4	7881 - 7424	12
3. FBC Åkeshov 2	10	5	1	4	6837 - 5892	11
4. Trippel X 2	10	5	0	5	6771 - 6779	10
5. BK Evorna	10	4	0	6	5955 - 7679	8
6. Hellas	10	0	1	9	4411 - 6630	1

Tabell 08-cupen Div 3

1. Sundbyberg	10	8	0	2	7955 - 4805	16
2. SA-MA-SA/Rinkeby	10	7	0	3	7069 - 6426	14
3. Low Rollers/Rinkeby	10	6	0	4	7235 - 6897	12
4. Team Sigma 2	10	5	0	5	7404 - 6777	10
5. Tureberg	10	4	0	6	5885 - 7046	8
6. Hellas 2	10	0	0	10	3657 - 7254	0

Tabell 08-cupen Div 4

1. FBC Åkeshov 3	12	10	0	2	9047 - 8174	20
2. Sundbyberg 2	12	9	0	3	8615 - 7342	18
3. IK Makkabi	12	7	1	4	8346 - 6343	15
4. Team Sigma 3	12	7	0	5	7162 - 7456	14
5. Söder Bowlers	12	4	0	8	6268 - 8087	8
6. Tureberg 2	12	3	0	9	6444 - 7673	6
7. Vårby Strikers 2	12	1	1	10	7597 - 8404	3